
 

 

UCHWAŁA NR 478.XXXIV.2017 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2016, 

poz. 446, poz. 1579), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. 2016, poz. 814, poz. 1579), art. 11  ust. 2 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. 2016, poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) oraz art. 110 ust. 1 i  art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 2016, poz. 930 z późn. zm.
1)

) 

Rada Miasta Częstochowy 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Częstochowie, stanowiącym załącznik do  

Uchwały Nr 127.XIII.2015 Rady Miasta Częstochowy z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Częstochowie (Dz. U. Woj. Śl. 2015, poz. 3940), zmienionej 

uchwałą Nr  321.XXV.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 maja 2016 r. (Dz. U. Woj. Śl. 2016, 

poz. 2851), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 16a dodaje się pkt 16b w brzmieniu: 

„16b)  ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;” 

2) w § 5 pkt 3 dodaje się lit. o w brzmieniu: 

„o)  ustalanie i wypłacanie jednorazowego świadczenia określonego w art. 10 ustawy o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

                                                      
1) 

Dz. U. 2015 poz. 1310, poz. 1359, poz. 1616, Dz. U. 2016 poz.  753, poz. 1583, poz. 2174. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 467


		2017-01-19T12:21:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




